Приложение к постановлению администрации
от 13.08.2015 №722 «Об утверждении административного
 регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование,
 безвозмездное пользование, аренду  земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности, или
государственная собственность на которые не разграничена,
гражданам и юридическим лицам без проведения торгов»

[bookmark: _GoBack]Главе администрации
Усть-Джегутинского
муниципального района
Лайпанову М.А.
                                      (от)__________________________________
                                      _____________________________________
                      _____________________________________

                                                          Почтовый  адрес: ______________________
                                                           _____________________________________
                                                           _____________________________________
                                                           тел.__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

  	  На   основании   ст.   39.18   Земельного  кодекса Российской Федерации  прошу Вас предоставить в аренду на срок __________ земельный участок размером ________________, расположенный по адресу: _____________________________________________________________________________________________________________________, кадастровый номер __________________________, для использования в целях _______________________________.
      Земельный участок образовался на основании Постановления администрации Усть-Джегутинского муниципального района от "___"_________ ______ г. №_____  «О предварительном согласовании предоставления земельного участка в аренду  __________________» .

                                                             Дата _______________

     Подпись _____________

Приложение:

-Копия документа, удостоверяющего личность заявителя, копия документа, удостоверяющего личность  представителя заявителя;
 -Копия документа, подтверждающего полномочия представителя заявителя, если с запросом обращается представитель заявителя;
-Копия документа, подтверждающего право заявителя на приобретение земельного участка на особых условиях, установленных земельным законодательством.